ALLEGATO A

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI TECNICI DI ARCHITETTURA ED INGEGNERIA DI IMPORTO INFERIORE A €. 100.000

TITOLO |DITTA prot. N. data prot. citta Provincia Tel. pec 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

1 Geom. |Giaquinto Fabio 22796 03/11/2020 sant’agata dei goti BN 3200371522 |fabio.giaquinto@geopec.it X X X

2 Geom. |Lombardi Ciro 22790 03/11/2020 sant’agata dei goti BN 3662123907 |ciro.lombardi@geopec.it X X

3 | Soc.Ing. |Inarcheck 22881 04/11/2020 Milano Mi 0245476779 |inarcheck@geopec.it

4 Ing. Di Paolo Francesco 22866 04/11/2020 Barletta BAT 0883346929 |francesco.dipalo@ingpec.eu X X X X X X X X

5 | Soc.Ing. |Edilgeo 4,0 sbrl 22852 04/11/2020 Benevento BN 082461477 |edilgeo4,0@pec.it X X

6 Ing. Tuveri Raimondo 22829 04/11/2020 Lunamatrona SuU 3425224044 |raimondo.tuveri@ingpec.eu X X X X X X X X

7 Geom. |Zullo Giuseppe 22824 04/11/2020 Baselice BN 3291489339 |giuseppe.zullo@geopec.it X X X

8 Geom. |Caporaso Antonio 22822 04/11/2020 Ponte BN 0824875170 |antonio.caporaso@geopec.it X X X X X X

9 P.l. Fasulo Daniele 22821 04/11/2020 Castello del Matese CE 3283171317 |daniele.fasulo@pec.eppi.it X

10 Arch. |Di Bennardo Maria Luigia 22935 05/11/2020 Forio NA 3313460645 |marialuigiadibennardo@pec.it X X X
Stu.Ass.A

11 rch. |Ottaviani Associati 22900 05/11/2020 Roma RM 065229762 |oa@pec.ottavianiassociati.it X X

12 Ing.  |Malafronte Pietro 22897 05/11/2020 Scafati SA 3383445898 | pietro.malafronte@ordingsa.it X X X X X X

13 Ing.  |Gregorini Matteo 22896 05/11/2020 Napoli NA 0817345513 |gregorini.matteo@pec.it X X X X X X

14 | Soc.Ing. |Studio Bradaschia srl 23045 06/11/2020 Trieste TS 040364510 |studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it X X X X X

15 Arch. |Salzano de Luna Massimo 23019 06/11/2020 Pozzuoli NA 0817613089 |massimo.salzanodeluna@archiworldpec.it X X

16 | Soc.Ing. |Cirella Engineering srls 22968 06/11/2020 Napoli NA 0815615218 |cirella.engineerin ec.it X X X X X X X

17 Arch. |Tecla Marianna 23168 09/11/2020 Montesarchio BN 3470870024 |marianna.tecla@archiworldpec.it X X X X X X X

18 Arch. |Esposito Adriano 23160 09/11/2020 Napoli NA 3332428668 |adrianoesposito@archiworldpec.it X X X

19 | Geolog. [Tilli Antonella 23132 09/11/2020 Biccari FG 3487837494 |geoltilli@epap.sicurezzapostale.it X

20 Ing. Moffa Vincenzo 23065 09/11/2020 Torremaggiore FG 0882382271 |vincenzo.moffa@ingpec.eu X X X X X

21 | Geom. |De Cicco Claudio 23064 09/11/2020 Fragneto M. BN 3477179235 |claudio.de.cicco@geopec.it X

22 Ing. Di Lorenzo Gianluca 23060 09/11/2020 Nola NA 08118895370 |gianluca.dilorenzo@ordingna.it X X X X X

23 Ing. Lombardi Marco 23302 11/11/2020| San Giorgio del Sannio BN 082458400 |marco1.lombardi@ingpec.eu X X X X

24 Ing. Urbano Lorenzo 23262 11/11/2020 Puglianello BN 3333395833 |lorenzo.urbano@ingpec.eu X X X

25 Ing. Di Caprio Giuseppe 23399 12/11/2020 sant’agata dei goti BN 3467622958 |dicapriogiuseppe@pec.it X X

26 Ing. Ruberto Pasquale 23392 12/11/2020 Castelvetere in V. BN 3356375062 |pasquale.ruberto@ingpec.eu X X X X X X

27 | Soc.Ing. |Simar srl 23380 12/11/2020 Pesco Sannita BN 3381944661 |gianpiero.marrone@ingpec.eu X X X X X X X X

28 | Soc.Prof. |Fucci Salvatore STP 23341 12/11/2020 Roma RM 0824903310 |dottoreingegneresalvatorefucci@legalmail.it X X X X X X X X X

29 | Geom. |Siciliano Amedeo 23340 12/11/2020 Benevento BN 082451171 |amedeo.siciliano1@geopec.it X X

30 Arch. |Giameo Caterina 23477 13/11/2020 Benevento BN 3275421746 |caterina.giameo@archiworldpec.it X X X

31 P.I. Micco Luca 23581 16/11/2020 San Nicola Manfredi BN 3494296262 | per.ind.miccoluca@pec.perind.it X

32 RTP  |lppolito RTP 23561 16/11/2020 Sant'Arsenio SA 3289159074 |antonio.ippolito@ordingsa.it X X X X X X X X X X

33 Ing. Galasso Rosetta 23528 16/11/2020 Morcone BN 0824951311 |rosetta.galasso@ingpec.eu X X X

34 | Geom. |Di Mella Pasqualino 23518 16/11/2020 Morcone BN 3493707309 |pasqualino.dimella@geopec.it X X

35 Ing.  |Sauchella Michele 23517 16/11/2020 Torrecuso BN 0824875256 |michele.sauchella@ingpec.eu X X X X X

36 Ing. De Nunzio Diodoro 23516 16/11/2020 Reino BN 3386792373 |diodoro.denunzio@ingpec.eu X X X X X

37 Ing. D’Agostino Giuseppe 23507 16/11/2020 Tocco Caudio BN 0824888259 | giuseppe.dagostino2@ingpec.eu X X X X X X
Stu.Ass.A

38 rch. SCIA Architettura&ingegneria 23498 16/11/2020 Napoli NA 08119172918 |scia@pec.sciarchitetti.it X

39 Arch. |Tomaselli Diodoro 23631 17/11/2020 Benevento BN 0824482047 |diodoro.tomaselli@archiworldpec.it X X X X X

40 Ing. De Masi Giuseppe 23630 17/11/2020 Benevento BN 0824303192 |giuseppe.demasi@ingpec.eu X X X X X X X X X

41 Arch. |D’Argenio Roberto 23801 19/11/2020 Benevento BN 0824355128 |roberto.dargenio@archiworldpec.it X X X X X X X X X

42 Ing. |Falluto Antonio 23800 19/11/2020 Vitulano BN 3389301491 |antonio.falluto@ingpec.eu X X X X X X X X

43 Ing. Faraone Ernesto 24067 23/11/2020 Montesarchio BN 3286527675 |ernesto.faraone@ingpec.eu X X X X X X X

44 Ing.  |Verlingieri lvan 23975 23/11/2020 Benevento BN 082443715 |ivan.verlingieri@ingpec.eu X X X X X

45 Ing. Barone Cosimo Riccardo 23974 23/11/2020 Ceppaloni BN 3382775773 |cosimoriccardo.barone@ingpec.eu X X X X X

46 Ing. Del Cogliano Raffaele 23973 23/11/2020 Benevento BN 3280239669 |raffaele.delcogliano@ingpec.eu X X X X X

47 | Soc.Ing. |Vie en.ro.se. Ingegneria srl 23971 23/11/2020 Firenze Fl 0554379140 |vienrose@pec.vienrose.it X

48 Ing. Boscaino Luca 24134 24/11/2020 Foglianise BN 3494732850 |luca.boscaino@pec.it X X

49 Ing. Catapano Domenico 24124 24/11/2020 Benevento BN 3351351598 |domenico.catapano@ingpec.eu X X X X

50 Ing. Mottola Salvatore 24235 25/11/2020 Benevento BN 3351428193 |salvatore.mottola@ingpec.eu X X X X X X X X X

51 | Geom. |Carpentieri Massimo 24175 25/11/2020 Ceppaloni BN 3334470421 |massimo.carpentieri@geopec.it X X X

52 Ing.  |Soriano Dino 24266 26/11/2020 Foiano di Valfoltore BN 3334373702 |dino.soriano@pec.it X X X X X X X X X

53 Ing. lannella Roberto 24342 27/11/2020 Torrecuso BN 3927161438 |roberto.iannella@ingpec.eu X X X X X X X X

54 Ing.  |De Cianni Teodoro 24332 27/11/2020 Pietrelcina BN 3483361378 |teodoro.decianni@ingpec.eu X X X X X X

55 Ing.  [Sarrillo Carlo 24331 27/11/2020 Marcianise CE 3926926995 | carlo.sarrillo@ordingce.it X X X X

56 Ing. Catalano Fabiana 24321 27/11/2020 Benevento BN 3384177072 |fabiana.catalano@ingpec.ec X X X

57 | Soc.Ing. |Diastilo srl 24506 30/11/2020 Teano CE 3408268240 |diastilosri@pec.it X X X X X X X X X X

58 Ing. Tomaciello Giuseppe 24505 30/11/2020 Pesco Sannita BN 08241521046 |giuseppe.tomaciello@ingpec.eu X X X X X X X X X

59 Org. Ispez|Progetto Costruzione Qualita PCQ srl| 24493 30/11/2020 Ancona AN 0712210050 |pcgsri@securposta.net




60 Arch. |Alterio Cosimo 24466 30/11/2020 Napoli NA 3392915867 |cosimo.alterio@archiworldpec.it X X X X X X

61 Ing. Costanzo Caterina 24462 30/11/2020| San Marco dei Cavoti BN 3204032767 |caterinacostanzo@ingpec.eu X X X X

62 | Biolog. |Ripa Daniele 24461 30/11/2020 Castocielo FR 3470967032 |daniele.ripa@biologo.onb.it

63 Arch.  |Milone Marcello 24459 30/11/2020 Bologna BO 0514840800 |arch.marcellomilone@pec.archingenio.net X

64 | Geom. |Marrone Nicola 24457 30/11/2020 Fragneto I'Abate BN 3394137377 |nicolamarrone@arubapec.it X X X

65 Ing. Festa Alberto 24423 30/11/2020 Benevento BN 3387622975 |alberto.festa@ingpec.eu X X X X

66 Ing.  |Capuozzo Giulio 24403 30/11/2020 Benevento BN 3280113089 |giulio.capuozzo@ingpec.eu X X X

67 | Arch. Ing |Palito Vitantonio 24402 30/11/2020 Campagna SA 082844114 |vitantonio.polito@ordingsa.it X X X

68 | Soc.Ing. |C-Engineering srl 24598 01/12/2020 Ariano Irpino AV 0825872418 | cengineeringsri@legalmail.it X X X X X X

69 Ing. luliano Antonio 24596 01/12/2020 Faicchio BN 3398110637 |antonio.iuliano@ingpec.eu X X X X

70 Ing. Rossi Fernando 24592 01/12/2020 Ceppaloni BN 3338969603 |fernando.rossi@ingpec.eu X X X X X

71 | Soc.Ing. |C&C Engineering srl 24561 01/12/2020 Terme Vigliatore ME 0909782254 | cecengineeringsri@pec.it X X X X
Stu.Ass.|

72 ng. lanniciello Nicolina 24720 02/12/2020 Flumeri AV 3883007992 |studicianniciello@pec.it X

73 Ing. Papa Armando 24718 02/12/2020 San Lupo BN 3296178465 |armando.papa@ingpec.eu X X X X X

74 Ing. Puzio Claudio 24717 02/12/2020 Ariano Irpino AV 0825872231 |claudio.puzio@ingegneriavellino.it X X X X X

75 Ing. Ocone Raffaele 24711 02/12/2020 Morcone BN 0824956108 |raffaele.ocone@ingpec.eu X X X

76 Ing. Rainone Alessandro 24709 02/12/2020 Benevento BN 3386471888 |alessandro.rainone@ingpec.eu X X X X X X

77 Ing. Borzillo Pasquale 24675 02/12/2020 Ponte BN 3662732182 |pasquale.borzillo2@ingpec.eu X X X X

78 | Geom. |Porcaro Antonio 24667 02/12/2020 Benevento BN 3476188684 |antonio.porcaro@geopec.it X X X

79 Ing. Valle Carmine 24665 02/12/2020 Vallesaccarda AV 3735293560 |carminevalle@pec.it X X X X

80 Ing. lannotti Lorenzo 24648 02/12/2020| San Lorenzo Maggiore BN 3477490508 |lorenzo.iannotti@ingpec.eu X X X X X X

81 | Soc.Ing. |C-Engineering srl 24642 02/12/2020 Ariano Irpino AV 0825872418 |cengineeringsri@legalmail.it X X X X X X

82 Ing. Fiorillo Donato 24632 02/12/2020 Caserta CE 3398844567 |donato.fiorillo@ordingce.it X X X X X

83 | Geom. |Paradiso Rosario Salvatore 24614 02/12/2020| San Giorgio la Molara BN 3396641292 |rosariosalvatore.paradiso@geopec.it X X X X

84 Arch. |Amoroso Giosué 24613 02/12/2020 Aversa CE 3776787664 |giosue.amoroso@archiworldpec.it X X X

85 Ing. Giamattei Michela 24612 02/12/2020 San Lorenzello BN 3803303345 |michela.giamattei.ingpec.eu X X X X X

86 Ing. Corrado Marco 24611 02/12/2020 Benevento BN 3462412150 |marco.corrado@pec.it X X X X X X

87 Arch. |Pacelli Roberto 24610 02/12/2020 Telese Terme BN 0824903361 |roberto.pacelli@archiworldpec.it X X X X

88 Ing.  |Annaloro Camillo 24609 02/12/2020 Benevento BN 3473052816 |camillo.annaloro@ingpec.eu X X X X

89 | Soc.Ing. |Studio ladanza srl 24608 02/12/2020 Isernia 1S 0865265263 |studioiadanza@pec.it X X X X X

90 Ing. Pacelli Franco 24607 02/12/2020 Telese Terme BN 0824903361 |franco.pacelli@ingpec.eu X X X X X

91 Ing. Donatiello Antonio Gerardo 24606 02/12/2020 Bisaccia AV 3387907213 |antoniogerardo.donatiello@ingegneriavellino.if X X X X X

92 Arch. |De Rosa Antonio 24604 02/12/2020 Acerra NA 0818035073 |antonio.derosa2@archiworldpec.it X X X X

93 | Soc.Ing. |Studio Perillo srl 24603 02/12/2020 Palo del Colle BA 0808594347 |studioperillosri@pec.it X X X X X

94 P.l. De Luca Giancarlo 24861 03/12/2020 Benevento BN 3357288691 |dottinggiancarlodeluca@pec.it X

95 | Soc.Ing. |Finanza Agevolata srl Verzino 24843 03/12/2020 Benevento BN 3396968580 |f-a@pec.it X X X X X

96 Ing. Zerrillo Angelo Pompeo 24828 03/12/2020 Benevento BN 0824331266 |angelopompeo.zerrillo@ingpec.eu X X X X X

97 | Soc.Ing. |Studio Caporaso 24826 03/12/2020 Cautano BN 0824873121 |studiocaporaso@pec.cgn.it X X X X

98 Ing. Caporaso Antonietta 24824 03/12/2020 Cautano BN 3471283813 |antonietta.caporaso@ingpec.eu X X

99 Ing. Caporaso Orsola 24823 03/12/2020 Cautano BN 3406181195 |orsola.caporaso@ingpec.eu X X

100 Ing. Romano Carmine 24821 03/12/2020 Benevento BN 0824317558 |carmine.romano@ingpec.eu X X X X X

101 Ing. Zerrillo Antonio Giuseppe 24820 03/12/2020 Benevento BN 082447230 |antoniogiuseppe.zerrillo@ingpec.eu X X X X X X

102 | Geom. |Soreca Mario 24817 03/12/2020 Benevento BN 3498605692 | mario.soreca@geopec.it X X

103 | Geom. |Varricchio Francesco 24816 03/12/2020 Benevento BN 0824362821 |francesco.varricchio@geopec.it X X

104 Ing. Lucariello Giovanni 24814 03/12/2020 San Martino Sannita BN 3289373478 |giovanni.lucariello@ingpec.eu X X X X X

105 | Geom. |Varricchio Gianmarco 24813 03/12/2020 Benevento BN 0824362821 |gianmarco.varricchio@geopec.it X X

106 P.l. Rainieri Michele 24807 03/12/2020 Parma PR 0524523379 |postacert@pec.rainieri.it

107 Ing.  |Meoli Mario 24801 03/12/2020 Pannarano BN 3455154591 | mario.meoli@ingpec.eu X X X X X
Stu.Ass.|

108 ng. AS Ingegneria Aggio Alessandro 24798 03/12/2020 Feltre BL 3286481443 |asingegneria@pec.asingegneria.it X X

109 Ing. Verderosa Luigi 24796 03/12/2020 Montesarchio BN 08241664302 |luigi.verderosa@ingpec.eu X X X X

110| RTP |Volpe Vincenzo PRT 24792 03/12/2020 Solopaca BN 3497524722 |vincenzo.volpe@ingpec.eu X X X X X

111 Ing.  |Pedicini Roberto 24790 03/12/2020 Benevento BN 3284147707 |roberto.pedicini2@ingpec.eu X X X

112 Ing. Serino Antonio 24787 03/12/2020 Benevento BN 3383584958 |antonio.serino@ingpec.eu X X X X X X

113 Ing. Frangiosa Gerardo 24784 03/12/2020

114 Ing. |Frangiosa Gerardo 24778 03/12/2020 Ponte BN 3494561207 |gerardo.frangiosa@ingpec.eu X X X

115 | Arch. |Carelli Sergio 24740 03/12/2020 Foggia FG 3389712322 |sergio.carelli@archiworldpec.it X X X X

116 Ing. |Palladino Fabio 24739 03/12/2020 Ponte BN 3494109142 |fabio.palladino@ingpec.eu X X

117 Ing. |Pica Nicola 24738 03/12/2020 Casalduni BN 3389256480 |nicola.pica@ingpec.eu X X X X X

118 | Geom. |Petrillo Pasquale 24729 03/12/2020 Cusano Mutri BN 3294780194 |pasquale.petrillo@geopec.it X X

119 Ing. |Ciarleglio Pasquale 24727 03/12/2020| Guardia Sanframondi BN 3471473979 |pasquale.ciarleglio@ingpec.eu X X X X

120 | Soc.Ing. |Bovedam Engineering srl 24726 03/12/2020 Benevento BN 0824311369 |francesco.bove@archiworldpec.it X X X X X X

121 Ing. Sarracco Luca 24724 03/12/2020 Fragneto Monforte BN 3421351070 |luca.sarracco@ingpec.eu X X X

122 Ing. |Ciarleglio Pasquale 24723 03/12/2020

123 Ing. Donatiello Giuseppe Antonio 24605 02/12/2020 Bisaccia AV 3394503201 |giuseppeantonio.donatiello@ingegneriavellino X X X X X

124 | Arch. |Lupoli Agostino 23881 20/11/2020 Frattamaggiore NA 0818318593 | agostino.lupoli@archiworldpec.it X X X X X X




